Zasilacze impulsowe
S8VK-S / S8VK-W / S8VK-X
Nowe możliwości dla
szaf sterowniczych
Value Design for Panel
3
Proces
Realizacja znacznie

Znamionowy
prąd wyjściowy
Maksymalny
prąd
doładowania
Numer modelu
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
 30 W
100–240 V AC
(dopuszczalny zakres:
85–264 V AC lub
90–350 V DC)
24 V 1,3 A 1,56 A S8VK-S03024 32 x 90 x 86
 60 W 24 V 2,5 A 3 A S8VK-S06024 32 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-S12024 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-S24024 38 x 124 x 117,8
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-S48024 60 x 124 x 117,8
Jednofazowe wejście 100–240 V AC S8VK-S
Jednofazowe wejście 100–240 V AC S8VK-X
(z wyświetlaczami i funkcją komunikacji)
Ze wskaźnikiem

wyjściowe (DC)
Znamionowy
prąd wyjściowy
Maksymalny
prąd
doładowania
Numer modelu
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
 90 W
100–240 V AC
(dopuszczalny zakres:
85–264 V AC lub
90–350 V DC)
24 V 3,75 A --- S8VK-X09024A-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024A-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024A-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024A-EIP 60 x 124 x 117
*1. Moc wyjściowa wynosi 25 W przy znamionowym prądzie wyjściowym.
*2. Moc wyjściowa wynosi 54 W przy znamionowym prądzie wyjściowym.
Moc
znamionowa

prąd
doładowania
Numer modelu
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
 30 W
100–240 V AC
(dopuszczalny
zakres: 85–264 V AC,
90–350 V DC)
5 V 5 A *1 6 A S8VK-X03005-EIP 40 x 90 x 86
 60 W
12 V 4,5 A *2 5,4 A S8VK-X06012-EIP 40 x 90 x 86
24 V 2,5 A 3 A S8VK-X06024-EIP 40 x 90 x 86
 90 W 24 V 3,75 A --- S8VK-X09024-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024-EIP 60 x 124 x 117
Trójfazowe wejście 200–240 V AC S8VK-WA
Trójfazowe wejście 380–480 V AC S8VK-WB
Nr kat. T214-E1
Nr kat. T227-E1

Znamionowy
prąd
wyjściowy
Maksymalny
prąd
doładowania
Model
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
240 W Trójfazowe/jednofazowe
200–240 V AC
(dopuszczalny zakres:
trójfazowe/jednofazowe
170–264 V AC, 240–
350 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WA24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WA48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WA96024 118 x 124 x 117
Moc
znamionowa
Znamionowe napięcie
wejściowe
Znamionowe
napięcie
wyjściowe (VDC)
Znamionowy
prąd
wyjściowy
Maksymalny
prąd
doładowania
Model
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
240 W
Trójfazowe, 380–
480 V AC (dopuszczalny
zakres: trójfazowe 320–
576 V AC, 450–810 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WB24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WB48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WB96024 118 x 124 x 117
240 W 48 V 5 A 7,5 A S8VK-WB24048 55 x 124 x 117
480 W 48 V 10 A 15 A S8VK-WB48048 65 x 124 x 117
960 W 48 V 20 A 30 A S8VK-WB96048 118 x 124 x 117
Napięcie znamionowe Prąd znamionowy Numer modelu
Wymiary
szer. x wys. x głęb. (mm)
250 V AC